РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «23» 08.2019 г. № 535р

               г. Жуковка

О закрытии купального сезона

в Жуковском районе

На основании несоответствия требованиям по бактериологическим

показателям  СанПиН 2.1.5.980-00 «Гигиенические требования к охране

поверхностных вод» пробы воды из реки Десна г. Жуковка:

1. Установить срок закрытия купального сезона в Жуковском районе

Брянской области с 24 августа 2019 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения Воронина О.А.

Глава администрации

Жуковского района                                                                         А.В. Давиденко
_____________________________________________________________________________________________

Отослано: заместителю главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения Воронину

О.А.; отделу правовой и кадровой работы администрации Жуковского района; отделу городского хозяйства

администрации Жуковского района; отделу по делам ГО и ЧС; отделу организационной работы и работы с

территориями; ОАО «Коммунальщик».